
สวนผสม

1. นำปูนิ่มมาทอดใหกรอบหั่นเปนชิ้นเล็ก

2. วางแผนฟองเตาหู วางผักสลัดและไขกุง

3. มวนใหแนนหั่นเปนคำ

4. ราดดวย น้ำสลัดครีมงาคั่วญี่ปุน

5. ตกแตงดวยไขกุง พรอมเสิรฟทันที

วิธีทำ

•  ปูนิ่ม

•  ฟองเตาหู

•  ผักสลัด เชน กรีนโอค,เรดโอค, แครอท, แตงกวา

•  ไขกุง

สวนผสมเคร�องปรุง

•  น้ำสลัดครีมงาคั่วญี่ปุน 20 มิลลิลิตร

สลัดปูนิ่ม

1

4

50

10

ตัว

แผน

กรัม

กรัม

น้ำสลัด

ครีมงาคั่วญี่ปุน

Baisen Goma

Creamy Salad

Dressing

สินคาของเรา


